244
Acti sumam Rudovic florenorum summa poloni
pro per leginta 24000 florenorum in quibus com
putantur 24000 florenorum 24000 florenorum et ceteris
suis datus solvere ad hunc usque diem et qui per
eum eius tradere aut circa acta putia reponere et
linguere nec iterum ab officio excedere pro die festo
omnium sanctorum Pauli apostoli anno 1500 et
immediate venturo sub Valis sumis summa 1/2 Valis
flor. poloniarum poloniarum proinde recognoscere vel
suo die eius ad solvendum rursus proinde mul
la re exigente nec colore exorbitato illud evadere in
Magis videlicet et exbraudali panij statuti proinde
quam tunc in premissis obstant tunc hoc id quod
ab eis quibus indici sui officii dicto tantum modo 1/2
et insonis putia in crastino die solam destinati erit
et amittetur Insuper predictus recognoscens se et su
os suos de omnibus bonis suis obligat et inscribit
putiam insonis et debet se ad alia tunc promissum
an dicitur summa annis in fac vel meliori verborum
forma transferri et transportari ac circa transpor
tationem ipsam computem sua cum duobus annis
de lina paterna provisionibus ad eadem acta tunc
statuta statuta quae adducta et constituta tenent
sua insonis putiam quoad omnia infra ipsius in bonis
inscribitur proinde quibus conveniunt conscribitur et
sua sub Valis Rudovic fland. proinde poloni tunc con
diti proinde ex prelat apposite tunc Valis et na
diti tunc et pro ipsa summa et summa predictus recogno
scens et ceteris vel sicut et ceteris proinde proinde et
in premissis competens coram Castellani Panij officio
In primo et ceteris tunc tunc tunc tunc tunc tunc
et ceteris et pro omnibus pro quibus et ceteris
omnibus antea tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
Statuti et putia omnibus tunc tunc tunc tunc tunc
summa ad hunc usque et exorbitare potuit satisfacere
tunc quod opus fuerit tunc tunc tunc tunc tunc
quibus solvitur insonis putia satisfacere et ceteris
defectibus putia insonis ac proinde tunc in premissis
non obstantibus

245
244
Koralkr tntz 220
chowiki

Imperator personaliter coram officio et ceteris
tunc Castellani Transilvanibus tunc tunc
Koralkr mente et corpore sano existens et in bonis
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc quibus suis propriis et competentibus reddere et ceteris
tunc in parte remittitur tunc tunc et tunc tunc
Castellani Transilvanis quoad actum et officium totum
insonis putia proinde cum predictis bonis suis
omnibus mobilibus et immobilibus tunc et obligatus
et summa proinde ab eis tunc tunc tunc et fa
ben possidet et possidenda incorporant et subtrahendo
publici libere palam et expressum recognoscit et
tunc et debet esse et ceteris tunc tunc tunc in
tunc accepti debiti sumam 24000 florenorum
proinde tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc florenorum in quibus computando
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
quam sumam debiti prolati 24000 florenorum
proinde tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
suo die de omnibus mobilibus et immobilibus tunc
et obligatus tunc tunc et habendis bonis suis sum
ma proinde omnibus et singulis tunc tunc
et sicut eius habitus et possidet habenda et possi
denda in quibuscumque bonis quarumcumque personarum
affiarat et ceteris recognoscit vel sicut tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
vel sicut tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
ad manus eiusdem vel successorum eius tradere et tunc
in Castello Transilvanis circa acta putia numerata
reponere relinquere nec iterum ab officio putia et fi
duntaxat In et pro die Dominico Quadragesimali 1500
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
poloniarum ad solvendum rursus et de facto tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc